הרשעתי את הנאשם בעבירה לפי תקנות 9(א), 10, 79 ו-80 לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה),
והדרכת מידע (מסירת על העבודה הפיקוח ארגון -10 לתקנות ו 7 ,3 ,2 לפי תקנות בעבירה ,1998 - תשמ"ח
עובדים), תשנ"ט - 1999, עבירה לפי תקנות 73(א) ו - 76 לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בנייה) - 1988 וכן

בעבירה לפי תקנה 165 לתקנות הבטיחות בעבודה (עבודות בניה) תשמ"ח - 1988.

להימנע הנאשם וכן התחייבות של ₪ בשיעור של 45,900 קנס 3 הנאשם על לגזור ביקשה ב"כ המאשימה .2
מביצוע העבירה למשך שלוש שנים מאחר שלטענתה מדובר בעבירות חמורות ומסכנות חיים שהשילוב ביניהם היה
עלול לגרום לפגיעה קטלנית.

מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000.

8. לבקשת הצדדים מהיום, גזר הדין יישלח לבאי כוח הצדדים באמצעות נט המשפט.

9. זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, בהעדר הצדדים.